

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Новоуральского городского округа - детский сад комбинированного вида «Гармония»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	194	194	10	113	52	19	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	269	269	14	167	60	28	0	0	0
из них женщин	254	254	0	166	60	28	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- ние (да/нет)							
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24							
	Детский сад № 10 «Гермокс» <i>Управленческий персонал</i>																													
17	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
18	Заведующий хозяйством <i>Педагогические работники</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
19	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
20	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-пылевой	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда								
21	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
22	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
23А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
24А (23А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
25А (23А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
26А (23А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
27А (23А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
28А (23А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
29А (23А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
30А (23А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
31А (23А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
32А (23А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
33	Воспитатель (изостудия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
34	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
35	Инструктор по физической культуре (бассейн)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
36	Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
37	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Повар детского питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Машинает по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Физический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Неионизирующее излучение	Микроклимат									Средняя освещенность
99А (97А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100	Обслуживающий персонал																					
101	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Повар детского питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Детский сад № 39 «Малыш»																					
112	Управленческий персонал																					
113	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А (114А)	Педагогические работники																					
116А (114А)	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
117А (114А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
118	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
119	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
120	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
121	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
122	Обслуживающий персонал																					
123	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Повар детского питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оп-лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда								
122	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
123А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
124А (123А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
125А (123А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
126А (123А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
127	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
128	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
129	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Детский сад № 49 «Дом радости»																				
	Управленческий персонал																				
130	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
131	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Педагогические работники																				
132	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
133	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
134	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
135	Учитель-логопед, учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
136	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
137А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
138А (137А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
139А (137А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
140А (137А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141А (137А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса				
142A (137A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
143A (137A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
144A (137A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
145A (137A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
146A (137A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
147A (137A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
148	Воспитатель (изостудия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
149	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
150	Инструктор по физической культуре (бассейн)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
151	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Повар детского питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157A	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158A (157A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159A (157A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160A (157A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161A (157A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Специалист по ОТ (ГО)

(должность)

(подпись)

Кулешова Наталия Владимировна

(Ф.И.О.)

14.01.2022

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Пушнина Анна Николаевна

(Ф.И.О.)

17.01.2022

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Карева Татьяна Алексеевна

(Ф.И.О.)

14.01.2022

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Изотова Людмила Юрьевна

(Ф.И.О.)

17.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2212

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Афанасьева В.А.

(Ф.И.О.)

23.12.2021

(дата)